Cômoro Municipol de Colotino
Polócio Jusliniono de Mello e Silvo Netto

Estodo do Espírito Sonto

GABINETE DO VEREADOR: MARCELO PRETTI

REQUERTMENTO N" 1"2<: nozt

Requerimento ao Secretaria de Desenvolvimento U rbano e

Meio Ambiente - SEDUMA. Sra. Simone Kuster Mitre, mediante o

presente instrumento do processo legislativo municipal, no uso de

prerrogativas legais, venho por meio desta REOUERER esclarecimentos

sobre a aprovação da Obra localizada na rua Adwalter Ribeiro Soares.

precisamente alocada na escadaria do presente local.

JUSTIFICATIVA

Esclarece o nobre Vereador que o referido requerimento é de

fundamental importância, visto que intenta em Saber Se a referida obra encontra-

se alocada nos parâmetros autorizados pela Prefeitura Municipal de colatina e

por conta de reivindicação da população sobre a situação da escadaria, a qual

tornou-se um perigoso ponto de transição de pedestres, especialmente pessoas

idosas.

Sala das Sessões

Em,30dejunho de202l.

Verea CELO PRETTI

rffifrü-=<1
êl------_-- --__

Exmo. Senhor
Jolimar Barbosa da Silva
Presidente da Câmara Municipal de Colatina

Rua Prof. Arnaldo de Vasconcellos Costa, no. 32 - Centro - Colatina,iES - CEP 29.700-920.
T el I F ax: (27 ) 37 22 -3 44 4

rvlvlv.camaracolatina-es. gor'. brDocumento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
310034003000350035003A005000

T

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
310034003000350035003A005000